
Zeit Kategorie Text

07:00 Treffpunkt Aufbau (Bühne und Übergang)
09:00 Öffnung Permanance und Startnummernausgabe
09:45 Besprechung: Streckenposten, FFW, Veranstalter, Rotes 

Kreuz, Rennleiter, Motorradgrad, Zielgericht, Zeitnehmung;

10:30 Zielgericht und Streckenposten in Position
10:30 Start Moderation
10:45 Uhrenvergleich
10:45 Streckensperre Landesstraße Offenhausen
10:45 U13, U14 Mädchen Startaufstellung Parzham Bushaltestelle

10:50 Startaufruf 
11:00 Uhrenstart
11:01 U13 START    1. Fahrer U13 Parzham Bushaltestelle 

11:01 Handbiker START    1. Fahrer (kleine Runde)

11:07 U15 START    1. Fahrer (kleine Runde)  

11:24 Mädchen START    1. Fahrerin  

11:43 U17 START    1. Fahrer (kleine Runde)

12:25 Junioren START    1. Fahrer (ab hier große Runde)    

13:12 Unlizenzierte START    1. Fahrer (große Runde)

14:00 U13/U14Mäd/U15/Mädchen/U17/Jun 1. Siegerehrung GESAMTER NACHWUCHS inkl. OÖLM
14:23 Master START    1. Fahrer   

15:10 ELITE Frauen START    1. Fahrerin

15:26 Amateure START    1. Fahrer

16:16 ELITE Herren START    1. Fahrer 

16:42 ELITE Herren START    Letzter Teilnehmer

17:15 ELITE Herren Flower Zeremonie Podium (1-3)

anschl.
Hobby/Master/Amateure/
Elite Frauen/Elite Herren

2. Siegerehrung ca. 17:30 inkl. OÖLM

18:30 Ende Veranstaltung
18:30 Treffpunkt Abbau Radclub Lambach
20:00 Mitarbeiteressen GH Lauber

(01.06.2011Uhr Michael Rosenauer & Walter Ameshofer)

Achtung!

Die angegebenen Zeiten sind unverbindlich. Änderungen möglich!

Checkliste-Zeitplan

SPARKASSE Lambach EZF durch das Grünbachtal 02.06.2011


